
 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti mladých hasičů 

v SDH Senice na Hané za rok 2012. 
 

 

 
             Na úvod mé krátké zprávy o působení mladých hasičů při našem SDH 

bych chtěl pozdravit všechny přítomné hosty, naše sestry a bratry hasiče. 

 K dnešnímu dni je v našem sboru evidováno 19 mladých hasičů, dva vedoucí a 

jeden instruktor. V loňském ročníku 2011/2012 jsme se  zúčastnil všech závodů  

předepsaných pro okresní hru plamen. V kategoriích ve kterých soutěžíme, to je 

ml. a st. jsme se  po celkové klasifikaci za loňský rok umístili ve starších na 5 a 

mladších na 15 místě. V rámci zdokonalení přípravy na soutěž v požárním útoku 

jsme se přihlásili a absolvovali několikrát okresní ligu mladých hasičů a i 

některé pohárové soutěže pořádané v našem okrese. Za uplynulí ročník jsme 

získali celkem 7 pohárů a to 2 za první, 4 za druhé a 1 za třetí místo, Nový 

ročník okresní hry plamen 2012-2013 byl zahájen v Pískově dne 13.10 .2012 

v počtu 71 družstev z celého okresu.  N;aši v kategorii starších obsadili z 38 

družstev 2 místo a v kategorii mladších z 33 družstev 7 místo, takže máme 

pěkně nakročeno do nového ročníku. Při všech činnostech v loňském roce náš 

kolektiv odpracoval celkem 1753 hodin. Jediné co nás trápí už několik let je to, 

že nemáme v našem okolí adekvátní místo na trénování požárního sportu.  

Na závěr musím také vyzdvihnout práci našich vedoucích, Lenky a Martiny, 

protože bez  jejich  pomoci a pochopení si nedovedu představit fungování 

našeho kolektívu mladých hasičů. Zároveň chci poděkovat vám všem, kteří nás 

v naší práci  podporujete a držíte nám palce.            

 

 

         Děkuji za pozornost. 

 

 

                                     


